
Република Србија 

УНИВЕРЗИТЕТ У НИШУ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ У НИШУ 

Бр.04 – 2686 

31.10.2019. године 

 

На основу члана 120. Статута Економског факултета у Нишу („Билтен Факултета 

бр. 209/2018), Наставно-научно веће Факултета на I седници одржаној 31.10.2019. године 

донело је 

 

 

О Д Л У К У  

о захтеву студената поводом препоруке Министарства просвете, науке и технолошког 

развоја, да се студентима којима је истекао рок омогући продужење студирања по 

започетом студијском програму 

 

 

 

 I 

 

 Усваја се захтев студената поводом препоруке Министарства просвете, науке и 

технолошког развоја, да се студентима којима је истекао рок омогући продужење 

студирања по започетом студијском програму, за годину дана, без реуписа и осталих 

додатних трошкова. 

 

 

 

II 

  

 Одлуку доставити: продекану за наставу, Студентској служби, Служби за опште 

послове и архиви Факултета. 

 

 

 

 

                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                    

                                                                     ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА, 

                                                                        

                                                                                 Проф. др Тадија Ђукић 
 

 

 

 
 


